<p>6 Feria VI <i>Alb.</i></p>	<p>De ea. Vel: <i>Alb. S. Norberti episcopi.</i> MISSA feriae, praefatio paschalis aut de Ascensione aut de sancto. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae (tempore paschali).</p>	<p>1Lect. Act 25, 13b-21. Ps. 102, 1-2. 11-12. 19-20ab. Ev. Io 21, 15-19.</p>
<p>7 Sabbato <i>Alb.</i></p>	<p>De eo. MISSA matutina sabbati, praef. paschalis aut de Ascensione. LITURGIA HORARUM Sabbati. <i>Psalterii hebdomada I</i> MISSA vespertina sollemnitatis sequentis. ▪ Prohibentur Missae vespertinae defunctorum exceptis exsequialibus. I VESPERAE sollemnitatis sequentis. COMPL. ut post I Vesp. Dominicae. ▪ Textus Missae et Liturgiae Horarum sollemnitatis sequentis inveniuntur in fine Proprii de tempore. * Cras in Eccl. paroec. Ierusalem (S. Salvatorem), Pentecostes, recolitur tamquam Tit. Eccl. <i>sollemnitas</i>.</p>	<p>1Lect. Act 28, 16-20. 30-31. Ps. 10, 4. 5 et 7. Ev. Io 21, 20-25.</p>
<p>✠ 7 Sabbato <i>Sollem.</i> <i>Rub.</i></p>	<p style="text-align: center;">DOMINICA PENTECOSTES</p> <p>MISSA vespertina vigiliae, <i>Gloria</i>, sequentia, <i>Credo</i>, praefatio pr. <i>Ad Ite Missa est</i> additur duplex <i>Alleluia</i>. ▪ In prece eucharistica I dicitur <i>Cum communicantes</i> pr. ▪ Prohibentur omnes aliae Missae vespertinae etiam defunctorum. I VESPERAE sollemnitatis sequentis. Completorium ut post I Vesp.</p>	<p>1Lect. Gen 11, 1-9, <i>Vel:</i> Ex 19, 3-8a. 16-20b. <i>Vel:</i> Ez 37, 1-14. <i>Vel:</i> Ioel 3, 1-5. Ps. 103, 1-2a. 24 et 35c. 27-28. 29bc-30. 2Lect. Rom 8, 22-27. Ev. Io 7, 37-39.</p>
<p>8 Dom.</p>	<p>MISSA sollemnitatis, <i>Gloria</i>, sequentia, <i>Credo</i>, praefatio pr. <i>Ad Ite Missa est</i> additur duplex <i>Alleluia</i>. ▪ In prece eucharistica I dicitur <i>Cum communicantes</i> pr. ▪ Prohibentur omnes aliae Missae etiam defunctorum. LITURGIA HORARUM sollemnitatis. Completorium ut post II vespas dominicae. ▪ Post Completorium explicit tempus paschale.</p>	<p>1Lect. Act 2, 1-11. Ps. 103, 1ab et 24ac. 29bc-30. 31 et 34. 2Lect. 1 Cor 12, 3b-7. 12-13. <i>Vel:</i> Rom 8, 8-17. Ev. Io 20, 19-23. <i>Vel:</i> Io 14, 15-16. 23b-26.</p>

- Cereus paschalis praestat inter baptisterium servari, ut ex eo in Baptismi celebratione cerei baptizatorum Illuminentur.

Bethlehem, 8.6.1963: obiit D. Zacharia SCIOMALI, ann. 66.

Anglia, 8.6.1969: obiit D. Alexander KIRBY, ann. 65.

TEMPUS PER ANNUM

Temporis per annum pars altera

DE CALENDARIIS PARTICULARIBUS:

Diebus dominicis permittuntur tantum sollemnitatis, sed festa et memoriae hoc anno omittuntur ; ceteris diebus omnes celebrationes admittuntur.